
Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 69» 
350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17  

ИНН 2310067263   ОГРН 102230161225 

 

 П Р И К А З  

01.09.2023                             № 147 
 

О назначении ответственных по обучению детей основам  

безопасного поведения на дорогах 

 

 В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края «О проведении 

профилактических мероприятий «Неделя безопасности», в целях 

обеспечения качественной работы по профилактике детского дорожно – 

транспортного травматизма и обучения детей основам безопасного 

поведения на дорогах, усилению работы по охране жизни и здоровья детей, 

и согласно годовому плану МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69»,                                   
п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственного за проведение профилактики дорожно-

транспортного травматизма старших воспитателей: Чернявскую Т.О., 

Григорьян А.А. 

2. Старшим воспитателям: провести учебу с педагогами МАДОУ по 

изучению инструкций по профилактике дорожно-транспортного 

травматизма. 

3. Разработать перспективный план по изучению детьми правил дорожного 

движения и утвердить 30.08.2023 на установочно педагогическом совете № 1.  

4.Провести с 18.09.2023 по  20.09.2023 комплекс мероприятий под названием 

«Неделя безопасности», приложение 1 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий  МАДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад № 69»                                             Е.Л. Дерюга  

 
С приказом ознакомлена: 

Чернявская Т.О. ___________________ 

Григорьян А.А.  __________________ 



 

 

 

 

 

 


		2023-09-25T07:24:52+0300
	Дерюга Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




